



ପୌର ପରିଷଦ, କୋରାପୁଟ
KORAPUT MUNICIPALITY

Expression of Interest (EOI)
for Management of Ward Offices by Mission Shakti SHG During the Year 2023-24

No 6235

Date 05/12/2022

Koraput Municipality, invites Expression of Interest in sealed cover from interested Mission Shakti SHGs to be engaged for managing Ward Offices of Urban Local Bodies (ULBs) during the Year 2023-24. The sealed Expression of Interest should be submitted to the address of respective ULBs on or before 20th December at 5:30 pm by registered/speed post only.

The Technical Bid will be opened on date 22nd December 2022 at 11:00 am in the conference hall of ULB. The sealed envelope should be superscripted with "EOI for Management of Ward Offices by Mission Shakti SHGs, 2023-24". The detailed terms and conditions of the Expression of Interest is available in website.

<http://www.koraputmunicipality.in>

Executive Officer
Koraput Municipality

Memo No 6236 Date 05/12/2022



ପୌର ପରିଷଦ, କୋରାପୁଟ
୨୦୨୩-୨୪ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ମିଶନ ଶକ୍ତି ସ୍ତମ୍ଭ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ଠୀ ଦ୍ୱାରା ଖର୍ଚ୍ଚ ଅଧିକ
ପରିଚାଳନା ନିମନ୍ତେ ଅଭିବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକାଶନ (ଏକ୍ସପ୍ରେଶନ ଅଫ ଇଣ୍ଟରେଷ୍ଟ)

ସଂଖ୍ୟା . 6285 /2022

ତାରିଖ : 05/12/2022

ପୌର ପରିଷଦ , କୋରାପୁଟ ୨୦୨୩-୨୪ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ମିଶନ ଶକ୍ତି ସ୍ତମ୍ଭ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ଠୀ ଦ୍ୱାରା ପୌର ପରିଷଦ ମାନକର ଖର୍ଚ୍ଚ ଅଧିକ ପରିଚାଳନା ନିମନ୍ତେ ମୁଦା ଲଫାପାରେ ଅଭିବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକାଶନ (ଏକ୍ସପ୍ରେଶନ ଅଫ ଇଣ୍ଟରେଷ୍ଟ) ଆହ୍ୱାନ କରୁଛନ୍ତି । ଏହି ମୁଦା ଲଫାପାରେ ଅଭିବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକାଶନ (ଏକ୍ସପ୍ରେଶନ ଅଫ ଇଣ୍ଟରେଷ୍ଟ) ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ପୌର ପରିଷଦ ଠିକଣାରେ ରେଜିସ୍ଟର୍ /ଭାଟ ପୋଷ୍ଟ କରିଆରେ ତା ୨୦ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୨୨ ରିଖ ସମୟ ଅପରାହ୍ନ ୦୫.୩୦ ପୁଞ୍ଜା ପହଞ୍ଚିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

ଚେକିକାଲ ବିତ୍ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ପୌର ପରିଷଦ ସଭାଗୃହ ରେ ତା ୨୨ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୨୨ ସମୟ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ରେ ଖୋଲାଯିବା ମୁଦା ଲଫାପା ଉପରେ ୨୦୨୩-୨୪ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ମିଶନ ଶକ୍ତି ସ୍ତମ୍ଭ ସହାୟକ ଗୋଷ୍ଠୀ ଦ୍ୱାରା ଖର୍ଚ୍ଚ ଅଧିକ ପରିଚାଳନା ନିମନ୍ତେ ଅଭିବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକାଶନ (ଏକ୍ସପ୍ରେଶନ ଅଫ ଇଣ୍ଟରେଷ୍ଟ) ଶିରୋନାମା ଉପ ରୂପେ ଲେଖା ଯିବା ଆବଶ୍ୟକ । ଏହି ଅଭିବ୍ୟକ୍ତି ପ୍ରକାଶନ ଉ ବିସ୍ତୃତ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ୱେବସାଇଟ ରେ ମିଳି ପାରିବ ।

ପୌର ପରିଷଦ ର ୱେବ ସାଇଟ

<https://www.koraputmunicipality.in>

ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ
ପୌର ପରିଷଦ କୋରାପୁଟ